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ЗАСТОСУВАННЯ: 
Водорозчинна шовковисто-глянцева 
фарба для обробки та захисту деревини 
зовні приміщень. Підходить для нане-
сення на нові та старі покриття.
SÜDWEST AquaVision® Holzfarbe можна 
наносити на дерев’яні жалюзі, крокви, 
ворота, вагонку, дерев’яні панелі та 
софіти для підшивки даху.
Продукт містить інкапсульовані активні 
речовини для захисту поверхні покриття 
від водоростей і грибка.

ВЛАСТИВОСТІ:
— на водній основі;
— майже без запаху;
— легка в нанесенні;
— добре розтікається по поверхні;
— швидко висихає;
— зберігає текстуру деревини;
— атмосферостійка;
— висока стійкість кольору;
— водовідштовхувальна;
— паропроникна;
— після висихання характеризується 
високою міцністю;
— надає тимчасовий захист від уражен-
ня грибком та пліснявою.

КОЛІР:  9114 білий

ALL-COLOR-ТОНУВАННЯ:  інші кольори 
доступні за запитом

ЄМНІСТЬ/РОЗМІР ТАРИ: 375 мл, 750 мл,    
2,5 л, 5 л, 10 л

РОЗХІД:  100—120 мл/м2

На нешліфованих ділянках відповідно більше. 
Точна витрата визначається пробним нанесенням.

СТУПІНЬ БЛИСКУ: шовковисто-глянцевий 

ЗАСТОСУВАННЯ: 
ЗАГАЛЬНІ ПРАВИЛА: 
При підготовці поверхонь та здійсненні 
фарбувальних робіт необхідно застосо-
вувати відповідні технічні засоби. По-
криття та підготовчі роботи завжди слід 
виконувати відповідно до вимог певно-
го об’єкту. Просимо звернути увагу на 

актуальні інструкції Федеральної асо-
ціації захисту кольору та матеріальних 
цінностей, див. вимоги щодо покриття, 
пункт C, стандарт DIN 18363, абзац 3 
«Фарбувальні та лакувальні роботи».
Наступні експлуатаційні роботи чи 
видалення шарів фарби методом 
шліфування, застосовуючи електрофен 
чи обпалювання, а також інші методи 
видалення, призводять до виникнення 
шкідливого пилу та шкідливих випарів. 
Роботи проводяться лише на добре 
провітрюваних об’єктах. При потребі, 
слід використовувати відповідні засоби 
захисту органів дихання.
Усі фарбувальні поверхні повинні 
бути чистими, сухими, не містити на 
собі інших речовин. На невизначених 
поверхнях має здійснюватися пробне 
нанесення. При необхідності пробні 
поверхні тестують на адгезію за допо-
могою методу решітчастих надрізів чи 
методом відриву. Перед покриттям 
поверхонь здійснюється їх попереднє 
шліфування. Для міцності покриття між 
окремими шарами має відбуватися 
проміжне шліфування.
Посірілі та знищені негодою поверхні 
слід відшліфувати. Старе покриття з 
поганою адгезією необхідно очистити 
та відшліфувати. Гострі краї поверхонь 
рекомендовано відшліфувати та зао-
круглити. На горизонтальних поверхнях 
подбайте про дренажну систему для 
відведення води. 
Вологість деревини не повинна переви-
щувати рекомендовані норми: для де-
ревини листяних порід не більше 12%, 
а для хвойних — не більше 15%. Що 
сухіша поверхня, то більша глибина про-
никнення, та, відповідно покращуються 
захисні функції покриття і збільшується 
термін його дії. 
Тропічні породи деревини, які містять 
в собі речовини, що сповільнюють 
висихання, слід попередньо промити 
нітророзчинниками та провести пробне 
нанесення. 

При зовнішньому використанні ре-
комендовано попередньо обробити 
деревину Holz-Imprägnier-Grund. Дотри-
муйтесь технічного паспорта, DIN 68800, 
пункт 3 та листка BFS 18.

ОСНОВА:
Усі фарбувальні поверхні повинні бути 
чистими, сухими, не містити на собі 
інших речовин. 

НАНЕСЕННЯ:
НАНЕСЕННЯ ПРОДУКТУ: 
Перед нанесенням продукт ретельно 
перемішати. Наносити щіткою, валиком 
або методом безповітряного розпилен-
ня. Рекомендовано використовувати 
інструмент з нержавіючої сталі.
При можливості ґрунтовку наносять 
пензлем або щіткою. Залежно від пог-
линання поверхні розбавте ґрунтовку на 
5-10% чистою водою.
Не наносити при температурі нижче 
+5°С та під прямими сонячними проме-
нями.

НАНЕСЕННЯ: 
Нова деревина:
При зовнішньому використанні на 
поверхнях, що схильні до появи грибків 
та плісняви слід використовувати ім-
прегнаційну ґрунтовку Holz-Imprägnier-
Grund. Після цього нанести SÜDWEST 
AquaVision® Holzfarbe в 2-3 шари.

Старі дерев’яні елементи без покриття:
Посірілі та знищені негодою поверхні 
слід відшліфувати. 
При зовнішньому використанні на 
поверхнях, що схильні до появи грибків 
та плісняви слід використовувати ім-
прегнаційну ґрунтовку Holz-Imprägnier-
Grund. Якщо поверхня не схильна до 
появи грибків та плісняви як ґрунту-
вальний шар можна використовувати 
SÜDWEST AquaVision® Holzfarbe, розве-
дену на 5-10% чистою питною водою.
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Після цього нанести SÜDWEST 
AquaVision® Holzfarbe в 2-3 шари.

Дерев’яні елементи з покриттям:
Необхідно ретельно зашліфувати по-
переднє покриття. Після цього нанести 
SÜDWEST AquaVision® Holzfarbe в 1-2 
шари.

ТЕМПЕРАТУРА ПРИ НАНЕСЕННІ: 
Висока температура та низька відносна 
вологість значно пришвидшують про-
цес висихання продукту.
При нанесенні та висиханні температу-
ра повітря та об’єкта повинна бути не 
нижчою +5°C. 

НАНЕСЕННЯ МЕТОДОМ РОЗПИЛЕННЯ: 

Процес
Діаметр  
отвору 
сопла

Тиск 
 всередині 
розпилю-

вача

Тиск 
повітря

Розве-
дення 
водою

Високий 
тиск 2,0 мм — 2 бар 5–10%

Низький 
тиск середній 5–8 макс. 5–10%

Безповітря-
ний (20°С)

0,008” – 
0,010” 150–180 бар — без роз-

ведення

Безповітря-
ний (40°С)

0,008” – 
0,010” 100 бар — без роз-

ведення

ОЧИЩЕННЯ ІНСТРУМЕНТІВ: 
Інструменти очистити водою відразу після 
використання.

ВИСИХАННЯ: 
При температурі +20°C, 60% відносній 
вологості повітря та товщині мокрого 
шару 100 µm):
— від пилу:   1 година;
— на відлип:   2 години;
— повторне нанесення:  6 годин.
При більшій товщині фарби та/або 
низькій температурі час висихання 
відповідно збільшується. 

ОСОБЛИВІ ПРИМІТКИ: 
На відкритих ділянках наносіть не 
менше 3-х шарів продукту (лише після 
висихання попереднього шару). Для 
білих та світлих кольорів як ізолюючий 
ґрунтувальний шар використовуйте 
SÜDWEST Holz-Isolier-Grund.

ЗБЕРЕЖЕННЯ КОЛЬОРУ (КО-
ЛЬОРОСТІЙКІСТЬ) ПО BFS-
MERKBLATT NR.26: 
Клас А, група 1-3, залежно від кольору. 

Директива 2004/42/EG: 
SÜDWEST AquaVision® Holzfarbe не пе-
ревищує максимального значення ЛОС 
продукції категорії d (130 г/л), а тому 
вважається сумісним згідно ЛОС.

РЕГЛАМЕНТ ЩОДО БІОЦИДІВ 
(528/2012):
Містить 3-йод-2-пропінілбутілкарбамат, 
2-октил-2Н-ізотіазол-3-он (ОІТ), суміш 
5-хлор-2-метил-2Н-ізотіазол-3-он та 
2-метил-2Н-ізотіазол-3-он, як актив-
ні речовини для захисту покриття та 
зберігання відповідно до Регламенту 
щодо біоцидів (528/2012), статті 58 (3).

СКЛАД: 
Акрилатні дисперсії, алкідні смоли, 
мінеральні наповнювачі (залежно від 
тону неорганічні або органічні пігмен-
ти), вода, гліколі, ефіри гліколя, спирти, 
аміак, зволожуючі речовини, антипінні 
засоби, диспергатори, міжфазні добав-
ки, поліуретановий загусник, містить 
інкапсульовані активні інгредієнти на 
основі йодопропінілбутилкарбамату і 
тербутрін, захист зберігання на основі 
бензізотіазолінонів та піритіонів цинку.

КОД ПРОДУКТУ: BSW50           

ЗАГАЛЬНІ РЕКОМЕНДАЦІЇ З 
ТЕХНІКИ БЕЗПЕКИ:
Під час процесу нанесення та висихан-
ня фарб і лаків слід подбати про належ-
ну вентиляцію. Тримати осторонь від 
продуктів харчування, напоїв та кормів 
для тварин. 
Уникати контакту з очима та шкірою. 
При шліфуванні не вдихати пил. Берег-
ти від дітей. 

ЗБЕРІГАННЯ: 
Зберігати продукт у щільно закритих 
оригінальних контейнерах, у сухому, 

прохолодному місці, не допускаючи 
замерзання. Безбарвний матеріал 
зберігається стабільно у закритому 
оригінальному контейнері протягом 
щонайменше 24 місяців.
Тоновані вироби повинні бути викори-
стані протягом 3 місяців, щоб уникнути 
надмірного осідання пігментів.Збері-
гати у сухому, прохолодному місці, не 
допускаючи замерзання.

УТИЛІЗАЦІЯ: 
Віддавати на утилізацію лише порож-
ню від залишків засобу тару. Утиліза-
цію слід проводити, дотримуючись 
відповідних законодавчих норм.

ТЕХНІЧНА КОНСУЛЬТАЦІЯ:
Додаткову інформацію та відповіді щодо 
даного продукту, або продукції компанії, 
що не вказана в даній технічній інструк-
ції радо нададуть наші працівники. За 
детальнішою інформацією просимо 
звертатися до нашої технічної служби 
підтримки за тел: +380 (93) 783 93 78.

ІНФОРМАЦІЯ  
ПРО ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ 
Ми прагнемо бути максимально точни-
ми. Однак тут може бути надана лише 
загальна інформація, що заснована на 
нашому досвіді, розробках і досліджен-
нях, яка, очевидно, не може враховувати 
індивідуальні умови проекту (основи, 
погодні та інші умови). Тому виконавець 
зобов’язаний ознайомитися з поточним 
станом справ і діяти під власну від-
повідальність. Наші співробітники будуть 
раді надати конкретні поради.  Ми не 
несемо жодної відповідальності за 
поєднання з іншими продуктами. Однак, 
інформація, надана тут, не є обов’язко-
вою інформацією або зобов’язанням.  
Крім того, ця брошура втрачає чинність у 
разі припинення її випуску або публікації 
наступної редакції, про що ви можете 
дізнатися в будь-який час на нашому 
веб-сайті: www.sudwest.com.ua. 
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